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Persönliche Schutzausrüstung 

Rindspaltleder Handschuh 
gefüttert, natur 
Mindestabnahme VE 12 Paar - € 2,01/ Paar -  € 24,12/ 12 Paar  
Karton VPE 120 Paar – € 1,50/ Paar - € 180,-/ Karton 
KAT 2 (4.1.2.1.X), Einheitsgröße 
 

Rooster Vollederhandschuh 
gefüttert, natur 
Mindestabnahme VE 12 Paar - € 2,90/ Paar -  € 34,80/ 12 Paar  
Karton VPE 120 Paar – € 2,37/ Paar - € 284,40,-/ Karton 
KAT 2 (4.1.2.1.X), Einheitsgröße 
 

Hit-Flex Plus-Feinstrick 
mit Nitril Mikroschaum-BE, grau 
Mindestabnahme VE 12 Paar - € 2,95/ Paar -  € 35,40/ 12 Paar  
Karton VPE 120 Paar – € 2,04/ Paar - € 245-/ Karton 
KAT 2 (4.1.3.1.X), Gr. 6-12 
 

Nitril-Mikroschaumhandschuh 
15G, schwarz 
Mindestabnahme VE 12 Paar - € 1,90/ Paar -  € 22,80/ 12 Paar  
Karton VPE 120 Paar – € 1,40/ Paar - € 168,-/ Karton 
KAT 2 (4.1.2.1.X), Gr. 7-11 
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Feinstaubmaske Smartmask FFP 3 NR D 
weiss 
Mindestabnahme  
VPE 200 Stück - € 2,29/ Stück -  € 458,-/ Karton  
KAT FFP 3 
 
 

Feinstaubmaske FFP 3 NR D 
weiss 
Mindestabnahme  
VPE 60 Stück - € 2,60/ Stück -  € 134,-/ Karton  
KAT FFP 3 
 
 
 

CoverBase Schutzoverall SMS-1 
blau 
VPE 50 Stk. € 5,36/ Stück – € 268,-/ Karton 
KAT 3, Gr. 2XL 
 

CoverBase Schutzoverall SMS-1 
weiss 
VPE 50 Stk. € 4,58/ Stück – € 229,-/ Karton 
KAT 3, Gr. 2XL 

Nitril-Handschuh 
gefüttert, natur 
Mindestabnahme VE 12 Paar - € 1,79/ Paar -  € 21,46/ 12 Paar  
Karton VPE 144 Paar – € 1,49/ Paar - € 214,56,-/ Karton 
KAT 2 (4.1.1.2.X), Gr. 8-11 
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  Bei 
Arbeitsschutz Mindestbestellwert € 50,- 

Komplettsortiment von Artilux bei uns erhältlich! 

Artiflex Bügelgehörschutz 
mit auswechselbaren Pfropfen, SNR 24 db, 
einzeln verpackt im Polybeutel 
€ 2,95/Stk. 
 
 

Ironstar 1000 rot 
Kapselgehörschutz in neuem Design, mit Metallbügel 
und großen Lüftungsschlitzen, 26 db, verpackt im Einzelkarton 
€ 12,95/Stk. 
 
 
 
 Puma/F Schutz- und Freizeitbrille 
Gestell: navy blue, mit farbloser Polycarbonatscheibe, 
beschlagfrei, UV 400. Optische Güteklasse 1 
€ 7,10/Stk. 
 
 
 
Jaguar/F Schutz- und Freizeitbrille 
Gestell: navy blue/orange, mit farbloser Polycarbonatscheibe, 
beschlagfrei, UV 400. Optische Güteklasse 1 
€ 7,50/Stk. 
 
 
 
 

Arty 270/F Schutz- und Freizeitbrille 
Bügel: blau, mit farbloser Polycarbonatscheibe, beschlagfrei, UV 
400. Optische Güteklasse 1 
€ 6,40/Stk. 
 
 
 
 


